Donbckun Cepre AHaTONbEBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

ac-a
01.042.30/01K

Lo3

01.032.30/02CA

Lo3-4
01.042.30/01K

Los-a
01.042.30/02K

Lo3-4
01.042.30/03K

Aac-n
01.042.30/02K

uo3-4
01.042.30/04K

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

OenoBown coto3

LleHTp oueHKn
1N 3KCNepTU3bI

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

Oenoson coto3

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

05.04.2023

17.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

CBepeHusn

Oonbckuin Cepren AHaTOJIbEBUY

009089

01.08.2014

O6BLEeKT OueHKHM

ABTOMOOUIIb

KBapTMpa

ABTOMOBUIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



Ho3-4
01.042.30/05K

Los-a
01.042.30/06K

LO3-A
01.042.30/03

LO3-A
01.042.30/04

LO3-Bu-
01.042.30/9

LO3-0-
01.042.30/8

LO3-0-
01.042.30/9

L0o3-0-
02.042.30/1

LO3-0-
02.042.30/2

L03-0-
02.042.30/3

LO3-A
01.042.30/07

Lo3-4
01.042.30/07K

LleHTp oueHKNn
M 3KCNepTU3bl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKNn
M 3KCNepTU3bl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

000 "UeHTp
OLIEHKU 1
3Kcnepmsbl"

000 "UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl"

000 "UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLEHKUN 1
3KCnepTunsbl"

000 "UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLLeHKN ”
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTu3bl"

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

21.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

04.05.2023

24.04.2023

ABTOMOOWUIIbL

npuvuen

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

MoTopHoe cyanHo

CoopyxeHune
cbopHo-
pa3bopHon
KOHCTPYKLUN

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMUMOTO
nMmyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



ac-n
01.042.30/03K

Los-a
01.042.30/08K

Ho3-4
01.052.30/01K

Los-a
01.052.30/02K

LO>-Bu-
01.052.30/2

LO3-0-
01.052.30/9

LO3-0-
02.052.30/1

LO3-Bu-
01.052.30/6

LO3-0-
02.052.30/4

L0o3-0-
01.062.30/1

LO3-0-
01.062.30/4

LO3-A
01.062.30/04

LleHTp oueHKNn
M 3KCNepTU3bl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKNn
M 3KCNepTU3bl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

000 "UeHTp
OLIEHKU 1
3Kcnepmsbl"

000 "UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl"

000 "UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLEHKUN 1
3Kcnepmusbl”

000 "UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLEHKUN 1
3KCnepTun3sbl"

000 "UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLEHKUN 1
3KCnepTuUsbl"

25.04.2023

28.04.2023

08.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

08.06.2023

02.06.2023

23.06.2023

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIb

obopynoBaHune

Mopckon bykcup
c obopynoBaHnem

Mopckown bykcup
c obopynoBaHuem

ABTOMOOWUIIb

ByKkcupHo-
MOTOPHbLIN KaTep

HecamoxogHbIn
TEXHOJIOrN4YeCcKnn
MOHTOH

HecTaunoHapHble
TOproB.ble
06BbEeKThI

MOHTOH

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



L0o3-0-
01.062.30/5

LO3-0-
01.062.30/6

Ho3-4
01.052.30/03K

Los-a
01.052.30/04K

1o3-4
01.052.30/05K

Lo3-4
01.052.30/06K

Lo3-4
01.052.30/07K

Lo3-4
01.062.30/01K

nc-n
01.062.30/01K

ac-a
01.062.30/02K

AC-A
01.062.30/03K

033(03)23

000 "UeHTp
OLLeHKN ”
3KCnepTun3bl”

000 "UeHTp
OLLEHKN ”
3KCnepTun3bl”

LleHTp oueHKNn
M 3KCNepTU3bl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKN
W 3KCnepTussbl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

LleHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl

DenoBown coto3

Oenoson coto3

DenoBown coto3

000
"®UHaAHCOBLIN
kny6 Mep"

27.06.2023

27.06.2023

17.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

09.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

10.04.2023

OXOTHMYbE
pyXbe

KopTuk ogpumuepa

BM® PO

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

MOTOpPHOE CyaHO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

>KWUNOW A0M C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa

HeABNXNMOCTN



032

034(05)23

035(05)23

036

000
"®UHAHCOBbLIN
kny6 Mep"

000
"®UHAHCOBLIN
kny6 Mep"

000
"®UHAHCOBbLIN
kny6 Mep"

000
"®UHAHCOBLIN
kny6 Mep"

24.04.2023

16.05.2023

23.05.2023

23.06.2023

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKNJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



