

**Дольский Сергей Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дольский Сергей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009089			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.08.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ДС-Д 01.042.30/01К	Деловой союз	05.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ 01.032.30/02СА	Центр оценки и экспертизы	17.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.042.30/01К	Центр оценки и экспертизы	14.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/02К	Центр оценки и экспертизы	14.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/03К	Центр оценки и экспертизы	19.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ДС-Д 01.042.30/02К	Деловой союз	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/04К	Центр оценки и экспертизы	21.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/05К	Центр оценки и экспертизы	21.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/06К	Центр оценки и экспертизы	21.04.2023	прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.042.30/03	Центр оценки и экспертизы	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.042.30/04	Центр оценки и экспертизы	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви- 01.042.30/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.042.30/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.042.30/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 02.042.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 02.042.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Моторное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 02.042.30/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.04.2023	Сооружение сборно-разборной конструкции	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.042.30/07	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/07К	Центр оценки и экспертизы	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

ДС-Д 01.042.30/03К	Центр оценки и экспертизы	25.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.30/08К	Центр оценки и экспертизы	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/01К	Центр оценки и экспертизы	08.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/02К	Центр оценки и экспертизы	11.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви- 01.052.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.05.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.052.30/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.05.2023	Морской буксир с оборудованием	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 02.052.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.05.2023	Морской буксир с оборудованием	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви- 01.052.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 02.052.30/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	31.05.2023	Буксируемый катер	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.062.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.06.2023	Несамоходный технологический понтон	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.062.30/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.06.2023	Нестационарные торговые объекты	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.062.30/04	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.06.2023	понтон	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.062.30/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.06.2023	Охотничье ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О- 01.062.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.06.2023	Кортик офицера ВМФ РФ	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/03К	Центр оценки и экспертизы	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/04К	Центр оценки и экспертизы	29.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/05К	Центр оценки и экспертизы	29.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/06К	Центр оценки и экспертизы	29.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.30/07К	Центр оценки и экспертизы	29.05.2023	моторное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.062.30/01К	Центр оценки и экспертизы	02.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ДС-Д 01.062.30/01К	Деловой союз	09.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ДС-Д 01.062.30/02К	Деловой союз	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ДС-Д 01.062.30/03К	Деловой союз	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
033(03)23	ООО "Финансовый клуб Мед"	10.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
032	ООО "Финансовый клуб Мед"	24.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

034(05)23	ООО "Финансовый клуб Мед"	16.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
035(05)23	ООО "Финансовый клуб Мед"	23.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
036	ООО "Финансовый клуб Мед"	23.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости